
Familjeföretagen Insulander och 
Kruhsberg satsar tillsammans
I år firar Byggnadsfirma G. Insulander 55 år och gör en stor satsning för att växa – i stora projekt och inom ett större geografiskt 
område. I den nya ägarstrukturen kliver flera aktiva ägare in, för att tillsammans bygga samhället.

– Ägarna Jonas Boklund och Mathias Insulander är kvar i bolaget. I denna utvecklingsresa blir det till största del två familjeföretag som nu 
slår ihop: Insulander och Kruhsberg. Sedan är vi tre minoritetsägare också. Genom detta upplägg får vi in mer erfarenhet, beställarperspektiv 
och ett mycket större nätverk, vilket blir viktigt när bolaget växer, lyfter Robert Dahlén som blir affärschef när bolaget lägger i en växel för att 
fokusera på affärer, hitta möjligheter och utvärdera genomförda projekt. Tillsammans med Jimmy Albihn och Rickard Uske är han en av de tre 
minoritetsägare.

Precis som Insulander har familjen Kruhsberg fokuserat på långsiktig kvalitet, lokal marknad och värdesätter att vara nära sitt bygge. De bidrar 
med stor erfarenhet från långsiktigt ägande samt beställarsidan. Tillsammans ser de möjligheter att lyfta till nästa nivå omsättnings- och storleks-
mässigt när de fortsätter att bygga samhället – med kvalitet.

Stark närvaro i Eskilstuna, Strängnäs och Stockholm
Satsningen görs med Strängnäs som en nod i Mälardalen, där de ser en växande marknad som bolaget förbereds för.

– Det är en perfekt utgångspunkt där vi tidigare haft stark närvaro och Kruhsberg har varit starka i Stockholm och Eskilstuna, så vi breddar 
vårt nätverk genom samarbetet. Nu vill vi bli regionala, inte bara lokala. Vi har kikat på hur vi bäst drar nytta av varandra och har tillsammans 
borrat igenom värdegrunden med full samsyn, berättar Jonas Boklund, vd Byggnadsfirma G. Insulander.

Att de lokala företagen breddar nätverket blir en viktig framgångsnyckel i satsningen framåt, ihop med grundvärderingarna som rimmar väl.

– Det var självklart för oss att gå in i satsningen och vi önskade ett långt samarbete. Nu blir det ett annat engagemang. Insulander har tidigare 
utfört jobb för oss och vi vet att de bidrar med delar som hantverksskicklighet och bra dialoger. Vi har gjort en rad gemensamma projekt ihop 
sedan 2017 i den växande stadsdelen Munktellstaden i Eskilstuna, berättar Anders Kruhsberg och poängterar att det är omtanke, och inte bara 
siffror, som gör att båda företagen finns kvar efter alla dessa år:

– Vi har kunder och medarbetare kvar för att vi gör bra saker. Nu blir vi varandras sparringpartner och hittar unicitet tillsammans. Många byg-
gare har sitt ansvar i 10 år, men vi är vana med perspektiv på 100 år då vi förvaltar. Där ser vi att vi kan bidra med nya perspektiv. Min morfar 
var byggare, sedan blev det mer fastighetsförvaltning, och nu går vi tillbaka till att vara en del av byggbranschen, inte bara använda den. Vi 
brukar prata om att vi bygger för livet och då även för social hållbarhet, vilket vi nu får ännu fler verktyg för.



Rustar för minst 55 år till
Företagen rustar för framtiden med en tydlig ambitionsnivå om att bygga på bolaget med struktur och nya affärer fortsätter Robert förklara:

– Inom fem år vill vi växa och expandera, och då behöver vi bli fler. För det behöver vi många viktiga pusselbitar och vi ska fortsätta att leve-
rera med kvalitet, precis som våra medarbetare gör idag. Något som vi tycker är kul idag ska bli ännu roligare imorgon. Kruhsberg ser alltid till 
att produkterna blir byggda med hjärtat, så de är en bra partner och de har många visioner. Vi tar en aktiv roll i att få saker att hända och ser till 
att samhället växer tillsammans. Alla kommer behövas i denna satsning. Det är ett lagarbete. Vi ser det som att vi har knådat ihop grunden för 
vart vi vill framåt, men alla medarbetare blir en viktig del på resan. Vi fortsätter med samma team, men med sikte på nya uppdrag.

Kort om familjeföretagarna Insulander
Byggnadsfirma G. Insulander utför alla entreprenadtyper inom byggsektorn för såväl offentliga beställare som privatägda företag och privat-
personer. Företaget har varit etablerat sedan 1920-talet och drivs i nuvarande bolagsform och ledning sedan 1971. Idag har de strax under 50 
anställda och utgår från huvudkontoret i Strängnäs. Tidigare har de bidragit till samhället genom byggande av bostäder, skolor, kontor, indu-
strier och kulturhistoriskt värdefulla byggnader. Uppdragen omfattar allt ifrån renovering, restaurering, om- och tillbyggnad till nybyggnad.

Mathias Insulander och Jonas Boklund fortsätter i sina roller inom Byggnadsfirma G. Insulander och även som majoritetsägare. I koncernen 
ingår även Gripsholms Finsnickeri och Insulander Maskin AB. Koncernen har en stor variation där allt från mindre finsnickerier till stora 
entreprenader utförs.

Kort om familjeföretagarna Kruhsberg
Fyra syskon Kruhsberg driver som tredje generationen familjebolaget vidare, och KruhsInvest kliver nu in i samarbete med Byggnadsfirma 
G. Insulander. Kruhsberg bygger, äger och förvaltar fastigheter, med staden, landet, människorna och mellanrummen i fokus. De vill påverka 
stadsrummet fysiskt och socialt, vilket de nu gör genom sin plattform.

Hjärtefrågorna är hållbarhet, god arkitektur och långsiktighet, och de brinner för samarbeten. Kruhsberg har god vana av byggnation och är 
involverade från första pennstrecket tills det att projektet är färdigt. Som förvaltare tar de hand om det som redan finns, där de själva bor och 
arbetar, med fokus på långsiktigt ägande. 
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